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Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Trójboju
Lekkoatletycznym w Rytwianach

W dniach 19 - 20 września 2012r. na obiektach lekkoatletycznych ZSO w Rytwianach odbyły się
Mistrzostwa Województwa Świętokrzyskiego w Trójboju Lekkoatletycznym dziewcząt i chłopców.

Organizatorem imprezy byli:  Wojewódzki  Szkolny Związek Sportowy w Kielcach,  ULKS „GRYF”
Rytwiany, ZSO w Rytwianach. Patronat honorowy nad imprezą objął Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz
Forkasiewicz.  Wśród  zaproszonych  gości  byli  między  innymi:  Wiesław  Rożej  –  Prezes
Świętokrzyskiego  Związku  Lekkiej  Atletyki,  Marian  Barczewski  –  Wiceprzewodniczący
Wojewódzkiego SZS w Kielcach oraz Dariusz Kos – specjalista do spraw sportu Wojewódzkiego SZS
w Kielcach. Za przygotowanie i przeprowadzenie zawodów odpowiedzialny był bezpośrednio Jacek
Więckowski – nauczyciel wychowania fizycznego w ZSO w Rytwianach, gminny organizator sportu z
ramienia Świętokrzyskiego Zrzeszenia LZS w Kielcach, jednocześnie Przewodniczący Powiatowego
SZS w Staszowie. Impreza współfinansowana była ze środków Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach.
W pierwszym dniu rywalizowały dziewczęta, drugiego dnia chłopcy. Nie zawiodły reprezentantki
naszej  szkoły,  podopieczne  Jacka  Więckowskiego,  pewnie  sięgając  po  złoty  medal  mistrzostw.
Dziewczęta  wystąpiły  w  składzie:  Paulina  Bęben,  Emilia  Lasota,  Aleksandra  Nawrot,  Nikola
Radkowska,  Monika  Grzybowska,  Patrycja  Suchorowska  i  Karolina  Błąd.  O  sile  drużyny  niech
świadczy fakt, iż w klasyfikacji indywidualnej nasze dziewczęta uplasowały się między innymi na
miejscach od II do VI. To przesądziło o tak dużej przewadze punktowej nad kolejnymi zespołami.

Klasyfikacja drużynowa:

Dziewczęta:

I m PSP Rytwiany 620 pkt
II m PSP Czajków 538 pkt
III m PSP Oleśnica 432 pkt
IV m SP nr 13 Starachowice 421 pkt.
V m SP nr 1 Kazimierza W. 373 pkt.
VI m SP Bidziny 331 pkt.

Chłopcy:



I m PSP Połaniec 518 pkt
II m SP nr 7 Ostrowiec Św. 510 pkt
III m PSP nr 2 Staszów 480 pkt
IV m SP Nowiny 473 pkt.
V m SP Tumlin 408 pkt.
VI m PSP Czajków 377 pkt.

Klasyfikacja indywidualna:

Dziewczęta:

I m Paulina Floras - Czajków 200 pkt.
II m Paulina Bęben - Rytwiany 134 pkt.
III m Emilia Lasota - Rytwiany 129 pkt.

Chłopcy:

I m Kosiorowski Krystian - Ostrowiec Św. 164 pkt.
II m Masaczyński Adam - Tumlin 134 pkt.
III m Kamil Wójcik - Połaniec 120 pkt.

 

Dyplom za mistrzostwo województwa w III-boju lekkoatletycznym



Klasyfikacja indywidualna, na miejscach od 2 do 6 nasze reprezentantki

Mistrzowska drużyna zaraz po dekoracji
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Nasze zawodniczki na zdjęciu z Wójtem Gminy Rytwiany Grzegorzem Forkasiewiczem oraz Prezesem
Świętokrzyskiego Związku Lekkiej Atletyki Wiesławem Rożejem
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